
UCHWAŁA NR XXXIV/192/2017
RADY GMINY STRZEGOWO

z dnia 17 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  stosowania stawek czynszu za dzierżawione  nieruchomości stanowiąca 
własność Gminy Strzegowo, bądź będące w samoistnym posiadaniu

Na podstawie art.18  ust.1  ustawy z dnia  08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /j.t. Dz.U. z 2016 r.  
poz. 446 z późn.zm./, art. 12 i art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) -Rada Gminy Strzegowo uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XV/117/2008 Rady Gminy Strzegowo z dnia 18 marca 2008 r w sprawie stosowania 
stawek czynszu za dzierżawione nieruchomości stanowiące własność Gminy Strzegowo, bądź będących 
w samoistnym posiadaniu , wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. ust.1 otrzymuje brzmienie "ustala się minimalne roczne stawki czynszu  z tytułu dzierżawy gruntów na 
cele produkcji rolnej w wysokości,  w zależności od klasy gruntu za 1 m ²

1) kl. II-IV    0,05 zł

2) kl. V-VI    0,04 zł "

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do ustalenia stawek czynszu dzierżawnego na podstawie § 1 rokrocznie 
w drodze zarządzenia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Rejner

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 sierpnia 2017 r.

Poz. 6853


		2017-08-21T11:48:48+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




